Item  Descrição do item UND QTD Valor  UNT VALOR  TOTAL 

2  Cortina Romana, em tecido 100% 
poliéster, não revestido, peso 200 
g/m2, espessura mínima 0,60mm, 
na cor branca, nível de proteção de 
100% (blackout), acionamento 
padrão (corrente). Acessórios em 
alumínio. 

M² 100 R$ 249,00 R$ 24.900,00 

VALOR TOTAL: Vinte quatro mil e novecentos reais. R$ 24.900,00 

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

Goiânia-GO, 04 Dezembro de 2025.